



UNIwersytet Śląski w Katowicach

PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW

Katowice, 23.11.2016 r.

RK/492/2016

**Szanowni Państwo,
Dziekani Wydziałów,
Kierownicy studiów doktoranckich
w miejscu**

W związku z koniecznością sporządzenia dla Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania o stypendiach naukowych, studiach podyplomowych i doktoranckich, doktoratach oraz zatrudnieniu w szkołach wyższych, instytutach naukowych i badawczych według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. zwracam się z uprzejmą prośbą o przygotowanie formularza sprawozdawczego S-12.

W tym roku sprawozdanie S-12 w częściach dotyczących studiów podyplomowych, studiów doktoranckich, doktoratów oraz stypendiów naukowych generowane jest w pełnym zakresie danych z systemu USOS. Gotowe sprawozdanie S-12 (wygenerowane z USOS w wersji XLS) należy przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: sylwia.krawczak@us.edu.pl. Wydrukowany raport S-12 (wersja PDF) należy także złożyć w formie papierowej i podpisanej w Dziale Kształcenia najpóźniej do dnia 9 stycznia 2017 r.

W częściach sprawozdania dotyczących rozpraw doktorskich dane liczbowe generowane są na podstawie informacji zgromadzonych w USOS, w module Doktoranci. Za dokumentację przewodów doktorskich w zakresie wynikającym z zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie prowadzenia dokumentacji studiów III stopnia oraz przewodów doktorskich z wykorzystaniem Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów odpowiadają prowadzące je jednostki organizacyjne oraz Dział Nauki.

Pragnę również zwrócić Państwa uwagę na rzetelność danych zamieszczanych w systemie USOS. Niezależnie od danych statystycznych przekazywanych do GUS Uczelnia w terminie do 15 stycznia 2017 r. zobowiązana jest przekazać dane doktorantów (według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r.) do MNiSW za pośrednictwem systemu POL-on. Corocznie dane rejestrowane w ogólnopolskim wykazie doktorantów (POL-on) porównywane są z danymi liczbowymi przekazywanymi do GUS. Poprawność danych dotyczących doktorantów w USOS jest niezbędna do prawidłowego wywiązania się z obowiązków sprawozdawczych nałożonych na Uczelnię przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Łączę wyrazy szacunku

prof. dr hab. Ryszard Koziółek